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inter-ecoles - LES PIEUX (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE

Le Samedi 3 Février 2024 - Bassin de : 25 m.

NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries (samedis Févier 2020)
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PINEAULT Capucine (2013) FRA
TERREAUX Louise (2016) FRA
BLADIOL Candice (2014) FRA
GODART Clemence (2015) FRA
TERREAUX Julie (2016) FRA
BOUDON loanna (2015) FRA
ASLAN-ADAMI Juliette (2016) FRA
CHURIN Bérénice (2015) FRA
MOMOT BOYRA Inés (2016) FRA
FOUCAULT Mathilde (2015) FRA
DELATTRE Orpheya (2017) FRA
COUEGNAS Angele (2017) FRA
GIOVANNON Jade (2014) FRA

COTENTIN NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

50 Nage Libre Dames - Séries (samedisrevier 2020)
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FATOUT Valentina (2013) FRA

RICHARD Bleuenn (2013) FRA

LEVOS Bertille (2014) FRA

MOMOT BOYRA Lucia (2014) FRA
PINEAULT Capucine (2013) FRA

OLIVIER Jade (2013) FRA

LECARPENTIER Margot (2015) FRA
PROVOST Laly (2013) FRA

FATOUT Alix (2015) FRA

FASQUELLE Charline (2014) FRA
CHIBOUST Romane (2016) FRA
BERNARD Louise (2014) FRA

BENARD Lucie (2013) FRA

GRELAUD Cléa (2013) FRA

LELYON Sara (2015) FRA

COLON DE FRANCIOSI Héloise (2014) FRA
ROUSSEAU BOURGEOQIS Alix (2015) FRA
GIOVANNON Jade (2014) FRA

LERAY BOURDOISEAU Manon (2014) FRA

25 Dos Dames - Séries (samedis Fevier 2024)
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TERREAUX Julie (2016) FRA
BOUDON loanna (2015) FRA
TERREAUX Louise (2016) FRA
CHURIN Bérénice (2015) FRA
MOMOT BOYRA Inés (2016) FRA
GODART Clemence (2015) FRA
FOUCAULT Mathilde (2015) FRA
ASLAN-ADAMI Juliette (2016) FRA
DELATTRE Orpheya (2017) FRA
COUEGNAS Angele (2017) FRA

50 Dos Dames - Séries (samedis Fevrier 2024)

1
2
3

FATOUT Valentina (2013) FRA
RICHARD Bleuenn (2013) FRA
LECARPENTIER Margot (2015) FRA

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

00:19.18
00:25.08
00:25.50
00:27.33
00:27.35
00:31.80
00:32.95
00:34.40
00:35.60
00:39.09
00:39.45
00:53.03
DNS dec

00:37.09
00:40.02
00:42.51
00:45.94
00:48.37
00:48.38
00:51.90
00:52.70
00:52.87
00:54.21
00:56.24
00:56.35
00:57.07
00:57.24
01:00.55
01:01.07
01:04.05
DNS dec
DNS dec

00:28.47
00:29.05
00:29.87
00:32.62
00:33.81
00:34.84
00:36.20
00:41.21
00:41.90
01:06.45

00:45.16
00:46.82
00:53.14

546 pts
411 pts
311 pts
196 pts
131 pts
131 pts
60 pts
47 pts
45 pts
28 pts
10 pts
9 pts

5 pts

4 pts

1 pts

1 pts

1 pts

485 pts
427 pts
240 pts
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(2

inter-ecoles - LES PIEUX (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE
Le Samedi 3 Février 2024 - Bassin de : 25 m.

NATATION

50 Dos Dames - Séries (suite)

4
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GRELAUD Cléa (2013) FRA

LEVOS Bertille (2014) FRA

MOMOT BOYRA Lucia (2014) FRA
PROVOST Laly (2013) FRA

PINEAULT Capucine (2013) FRA

FATOUT Alix (2015) FRA

FASQUELLE Charline (2014) FRA
BENARD Lucie (2013) FRA

BERNARD Louise (2014) FRA

LELYON Sara (2015) FRA

COLON DE FRANCIOSI Héloise (2014) FRA
CHIBOUST Romane (2016) FRA

BLADIOL Candice (2014) FRA
GIOVANNON Jade (2014) FRA

LERAY BOURDOISEAU Manon (2014) FRA

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN

25 Brasse Dames - Séries (samedi 3 Févier 2024)

~No b WN PR

BENARD Lucie (2013) FRA

LEVOS Bertille (2014) FRA

BERNARD Louise (2014) FRA

GRELAUD Cléa (2013) FRA

CHIBOUST Romane (2016) FRA

FATOUT Alix (2015) FRA

COLON DE FRANCIOSI Héloise (2014) FRA

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

50 Brasse Dames - Séries (samedis Fevier 2024)
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FATOUT Valentina (2013) FRA
RICHARD Bleuenn (2013) FRA
PINEAULT Capucine (2013) FRA
MOMOT BOYRA Lucia (2014) FRA
OLIVIER Jade (2013) FRA
LECARPENTIER Margot (2015) FRA
FASQUELLE Charline (2014) FRA
BLADIOL Candice (2014) FRA
ROUSSEAU BOURGEOIS Alix (2015) FRA
LELYON Sara (2015) FRA
GIOVANNON Jade (2014) FRA

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION
COTENTIN NATATION

25 Papillon Dames = Séries (samedis Fevier 2024)
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FATOUT Valentina (2013) FRA
LEVOS Bertille (2014) FRA

MOMOT BOYRA Lucia (2014) FRA
LECARPENTIER Margot (2015) FRA
LELYON Sara (2015) FRA
FASQUELLE Charline (2014) FRA
BERNARD Louise (2014) FRA
PROVOST Laly (2013) FRA
BLADIOL Candice (2014) FRA
FATOUT Alix (2015) FRA
ROUSSEAU BOURGEOIS Alix (2015) FRA
CHIBOUST Romane (2016) FRA

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

50 Papillon Dames - Séries (samedis Fevrier 2024)

1
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RICHARD Bleuenn (2013) FRA

AC CHERBOURG EN COTENTIN

00:53.47
00:55.40
00:56.38
00:56.70
00:58.37
00:58.62
00:58.94
00:59.38
01:03.28
01:03.42
01:04.47
01:07.10
01:09.17
DNS dec
DNS dec

00:25.59
00:26.12
00:29.30
00:30.16
00:32.87
00:35.18
00:46.70

00:54.84
00:55.83
00:56.00
00:59.06
01:00.22
01:05.71
01:10.38
01:11.57
01:12.32
01:17.20
DNS dec

00:20.50
00:20.53
00:23.90
00:24.33
00:26.09
00:28.72
00:30.06
00:30.37
00:34.41
00:35.03
00:36.24
00:36.74

00:50.71

231 pts
186 pts
164 pts
158 pts
125 pts
121 pts
115 pts
107 pts
51 pts
50 pts
38 pts
16 pts
5 pts

303 pts
276 pts
272 pts
198 pts
173 pts
77 pts
26 pts
17 pts
13 pts
1 pts

177 pts
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N

’f(‘ inter-ecoles - LES PIEUX (FRA)

‘ Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE

Le Samedi 3 Février 2024 - Bassin de : 25 m.

NATATION

100 4 Nages Dames - Séries (samedis Feier 2024)

FATOUT Valentina (2013) FRA
LEVOS Bertille (2014) FRA
RICHARD Bleuenn (2013) FRA
PINEAULT Capucine (2013) FRA
LECARPENTIER Margot (2015) FRA
MOMOT BOYRA Lucia (2014) FRA
OLIVIER Jade (2013) FRA
PROVOST Laly (2013) FRA
FASQUELLE Charline (2014) FRA
FATOUT Alix (2015) FRA
CHIBOUST Romane (2016) FRA
BERNARD Louise (2014) FRA
ROUSSEAU BOURGEOIS Alix (2015) FRA
BLADIOL Candice (2014) FRA

--- GIOVANNON Jade (2014) FRA
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AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

4x25 Nage Libre Dames - Séries (samedis Févier 2022)

1 MOMOT BOYRA Lucia (2014) FRA
FATOUT Alix (2015) FRA
FASQUELLE Charline (2014) FRA
FATOUT Valentina (2013) FRA

2 RICHARD Bleuenn (2013) FRA
ROUSSEAU BOURGEOIS Alix (2015) FRA
PROVOST Laly (2013) FRA
LECARPENTIER Margot (2015) FRA

3 LEVOS Bertille (2014) FRA
BLADIOL Candice (2014) FRA
BERNARD Louise (2014) FRA
BENARD Lucie (2013) FRA

4 MOMOT BOYRA Inés (2016) FRA
COLON DE FRANCIOSI Héloise (2014) FRA
LERAY BOURDOISEAU Manon (2014) FRA
GRELAUD Cléa (2013) FRA

5 TERREAUX Julie (2016) FRA
ASLAN-ADAMI Juliette (2016) FRA
TERREAUX Louise (2016) FRA
DELATTRE Orpheya (2017) FRA

25 Nage Libre Messieurs - Séries
1 OMONT Loan (2015) FRA
2 PARAN Kendrick (2016) FRA
3 PRIGENT Mahé (2014) FRA
4 LORIOT Marius (2016) FRA

50 Nage Libre Messieurs - Séries
LEVOS Leon (2013) FRA

DELATTRE Elyos (2015) FRA

GRELAUD Gaél (2015) FRA

DESMOULINS Marius (2015) FRA

FOUCAULT Augustin (2013) FRA

ROUX Gautier (2015) FRA

--- LEPATRON Simon (2013) FRA

o O hA WN PR
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AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN

(Samedi 3 Février 2024)

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

(Samedi 3 Février 2024)

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

01:43.04
01:48.53
01:48.75
01:58.79
01:59.02
01:59.07
02:00.88
02:06.16
02:08.39
02:15.98
02:17.81
02:19.36
02:23.78
02:25.39
DNS dec

01:25.11

01:30.33

01:36.33

01:44.74

02:03.94

00:26.99
00:27.83
00:29.75
00:41.11

00:36.78
00:50.68
00:55.98
00:55.99
00:57.44
00:58.29
DNS dec

356 pts
274 pts
271 pts
150 pts
148 pts
147 pts
129 pts
84 pts
68 pts
25pts
18 pts
13 pts
3 pts

1 pts

441 pts
43 pts
1 pts

1 pts

1 pts
1pts
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N
’((‘ inter-ecoles - LES PIEUX (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE

Le Samedi 3 Février 2024 - Bassin de : 25 m.

NATATION

25 Dos Messieurs - Séries (samedisrévier 2024)

1 FOUCAULT Augustin (2013) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
2 OMONT Loan (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
3 PARAN Kendrick (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
4 PRIGENT Mahé (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
5 LORIOT Marius (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN

50 Dos Messieurs - Séries (samedi s Fevier 2024)

1 LEVOS Leon (2013) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
2 DELATTRE Elyos (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
3 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
4 DESMOULINS Marius (2015) FRA COTENTIN NATATION

5 GRELAUD Gaél (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN

--- LEPATRON Simon (2013) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
25 Brasse Messieurs - Séries (samedis Fevier 2024)

1 DELATTRE Elyos (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
2 GRELAUD Gaél (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
--- LEPATRON Simon (2013) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN

50 Brasse Messieurs - Séries (samedi3Fevier 2029)

1 LEVOS Leon (2013) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
2 FOUCAULT Augustin (2013) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
3 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
4 DESMOULINS Marius (2015) FRA COTENTIN NATATION

25 Papillon Messieurs - Séries (samedis Fevrier 2024)

1 DESMOULINS Marius (2015) FRA COTENTIN NATATION
2 DELATTRE Elyos (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
3 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN

50 Papillon Messieurs - Séries (samedis Fevier 2020
1 LEVOS Leon (2013) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN

100 4 Nages Messieurs: - Séries (samedis Ferier 2024)

1 LEVOS Leon (2013) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
2 DELATTRE Elyos (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
3 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN

4x25 Nage Libre Messieurs - Séries (samedis Feier 2024)

1 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
DELATTRE Elyos (2015) FRA
FOUCAULT Augustin (2013) FRA
LEVOS Leon (2013) FRA

2 PARAN Kendrick (2016) FRA
PRIGENT Mahé (2014) FRA
OMONT Loan (2015) FRA
LORIOT Marius (2016) FRA

AC CHERBOURG EN COTENTIN

4x25 Nage Libre Mixtes - Séries (samedisrevier 2020
1 LEPATRON Simon (2013) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

00:26.58
00:29.42
00:32.39
00:35.28
00:42.38

00:44.26
00:58.68
01:00.39
01:01.41
01:04.84
DNS dec

00:29.87
00:36.24
DNS dec

00:49.78
01:05.88
01:11.23
01:21.82

00:29.90
00:31.45
00:31.98

00:44.98

01:33.97
02:10.58
02:21.23

01:29.76

02:05.31

02:24.07

363 pts
41 pts
24 pts
16 pts

1 pts

334 pts
32 pts
2 pts

1 pts

227 pts

349 pts
6 pts
1 pts
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N
’f(‘ inter-ecoles - LES PIEUX (FRA)

‘ Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE
Le Samedi 3 Février 2024 - Bassin de : 25 m.
NATATION

4x25 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
PICHON Mathilde (2014) FRA
FOUCAULT Mathilde (2015) FRA
MASBONGCON Quentin (2013) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits
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